
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4306119 Datum vydání: 22.01.2025

Cena za nemovitost:

4 250 000 Kč



Lokalita:
Klatovy

Hledáte klidné bydlení obklopené krásnou přírodou na dosah
Šumavy?

Mám pro Vás jedinečnou příležitost  prostorný rodinný dům o
dispozici 6+1, který se nachází v malebné obci Březí, části obce
Čachrov, pouhých 15 minut od Klatov. Tento dům je ideální pro
trvalé bydlení i rekreační využití díky své poloze, zahradě o
velikosti 753 m a možnostem, které nabízí.

Dispozice domu:
Přízemí: Předsíň, prostorný pokoj, koupelna s vanou, technická
místnost s kotlem na tuhá paliva a garáž.
1. patro: Předsíň, plně vybavená kuchyně, obývací pokoj, ložnice,
další pokoj, komora a toaleta.
2. patro: Předsíň, komora a dva útulné pokoje.

Dům je podsklepený, takže nabízí dostatek úložného prostoru.
Voda je čerpána z vlastní vrtané studny, odpad je řešen jímkou, a
ohřev vody zajišťuje bojler. Díky prostornému uspořádání je
nemovitost ideální i pro větší rodinu.

Proč právě Březí?

Obec Březí se nachází na hranici Šumavy a nabízí klid, čerstvý
vzduch a nádherné výhledy do okolní krajiny. Čachrov, jehož je
součástí, disponuje školou, školkou i obchodem. Kompletní
občanská vybavenost je k dispozici ve snadno dostupných
Klatovech.

Tento dům je skvělou volbou pro milovníky přírody a klidu, ať už
hledáte nové bydlení, víkendové útočiště, nebo místo pro rodinný
život.

Domluvte si prohlídku ještě dnes!

Neváhejte mě kontaktovat a rád Vám zajistím financování i osobní
prohlídku této úžasné nemovitosti. Těším se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4306119
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 15
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 753 m2
Užitná plocha: 144 m2
Podlahová plocha: 144 m2
Plocha zahrady: 684 m2
Zastavěná plocha: 69 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Hrnčíř
Tel:

+420 775662549
Email:

info@realityhrncir.com

Jiří Hrnčíř
Tel:

775662549
Adresa:

Štipoklasy 27, 33038

Úněšov
Web:


